W przypadku jego zaistnienia skala negatywnego wpływu na Obligacje Emitenta 

nie byłaby znacząca. 

ROZDZIAŁ II: DANE O OBLIGACJACH WPROWADZANYCH DO 

ALTERNATYWNEGO SYSTEMU OBROTU 

2.1 Cel emisji 

Emitent oświadcza, że wpływy brutto z emisji Obligacji wyniosą do 2 500 000,00 (słownie: dwa miliony pięćset 

tysięcy 00/100) euro. Środki pozyskane z emisji Obligacji po odliczeniu kosztów emisji zostaną wykorzystane przez 

Emitenta zgodnie z celem emisji tj. bezpośrednio lub pośrednio na rozwój Olivia Centre w tym m.in.: sfinansowanie 

części kosztów budowy kolejnych inwestycji realizowanych w ramach Grupy Poręczyciela lub na refinansowanie

[...]

Szacowane łączne wpływy z tytułu ofert 

publicznych obligacji serii S i Obligacji będą mniejsze niż 5 000 000 euro. 

2.3 Wielkość emisji 

W ramach emisji obligacji serii Z23, zostanie wyemitowanych do 25 000 sztuk Obligacji o łącznej wartości 

nominalnej emisji w wysokości do 2 500 000,00 (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy) euro. 

2.4 Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartości nominalna jednej Obligacji wynosi 100,00 (sto 00/100) euro. 

Cena emisyjna jednej Obligacji wynosi 100,00 (sto 00/100) euro. 

2.5 Wyniki subskrypcji 

2.5.1 Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji Obligacji

[...]

i trwała do dnia 7 grudnia 2023 r. 

2.5.2 Data przydziału Obligacji 

Warunkowy przydział Obligacji nastąpił w dniu 8 grudnia 2023 r. Ostateczny przydział Obligacji nastąpi  

w Dniu Emisji. 

2.5.3 Liczba Obligacji objętych subskrypcją 

W ramach oferty Emitent oferował do 25 000 (dwadzieścia pięć tysięcy) sztuk Obligacji. 

2.5.4 Stopa redukcji 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji Obligacji średnia stopa redukcji wyniosła 51,69%. 

2.5.5 Liczba przydzielonych Obligacji 

W dniu 8 grudnia 2023 r. Emitent warunkowo przydzielił 25 000 (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy) Obligacji. 

Informację o ostatecznej liczbie przydzielonych i wyemitowanych Obligacji Emitent poda do publicznej wiadomości 

w formie raportu bieżącego w Dniu Emisji. 

2.5.6 Cena po jakiej obejmowane były Obligacje 

Cena emisyjna jednej Obligacji wynosiła 100,00 (sto 00/100) euro.

[...]

2.8 Wysokość i forma zabezpieczenia, oznaczenie podmiotu udzielającego zabezpieczenia 

Obligacje są zabezpieczone poprzez poręczenie ustanowione przez Poręczyciela do wysokości wynoszącej 150% 
wartości nominalnej Obligacji, tj. do kwoty nie wyższej niż 3 750 000,00 (trzy miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy 
00/100) euro (lub równowartości tej kwoty wyrażonej w polskich złotych - w odniesieniu do świadczeń innych niż 
opisane w pkt 11.1.1. – 11.1.3 Warunków Emisji, w szczególności świadczeń należnych Administratorowi 
Zabezpieczeń wynikających z Umowy z AZ lub Obligatariuszom w zakresie kosztów poniesionych przez

[...]

Poręczyciel w dniu 5 grudnia 2023 r. ustanowił tytuł egzekucyjny na podstawie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu 
postępowania cywilnego, na mocy którego poddał się obowiązkowi zapłaty kwoty nie większej niż równowartość 
150% maksymalnej wartości nominalnej Obligacji tj. nie więcej niż 3 750 000,00 (trzy miliony siedemset 
pięćdziesiąt tysięcy 00/100) euro (lub równowartości tej kwoty wyrażonej w polskich złotych – w odniesieniu do 
świadczeń innych niż opisane w pkt 11.1.1. – 11.1.3 Warunków Emisji, w szczególności świadczeń należnych 
Administratorowi Zabezpieczeń wynikających z Umowy z AZ lub Obligatariuszom w zakresie koszów poniesionych